[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº112/2011/CJ/DG
	                 Joinville, 14 de outubro de 2011.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.
Considerando o período de greve do Campus Joinville dos dias 24/08/11 a 26/09/11.
RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores ARY VICTORINO DA SILVA FILHO, BÁRBARA O. MARTINS TAQUES, EDUARDO MAKOTO SUZUKI, JORGE CUNHA, LUIS SERGIO BARROS MARQUES, RONI REGINA MIQUELLUZZI, MÁRCIO LUIZ BESS, LUDGERIO P. NETO, ALEXSANDRA J. D. P. COELHO e KARIN FETTER para comporem Comissão de Reavaliação da Política de Reposição das Atividades criada pela Direção do Campus mediante Memorando Circular n.23/2011.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor-Geral do IF-SC - Campus Joinville

Cientes:
_______________________________________________________________________

ARY VICTORINO DA SILVA FILHO

Representante dos Docentes do Movimento Grevista
__________________________________________________________________________

LUDGERIO P. NETO

Representante dos Técnicos Administrativos do Movimento Grevista

__________________________________________________________________________

BÁRBARA OGLIARI MARTINS TAQUES

Representante da área elétrica

__________________________________________________________________________
EDUARDO MAKOTO SUZUKI

Representante da área mecânica
__________________________________________________________________________

RONI REGINA MIQUELLUZZI

Representante do Curso Técnico em Enfermagem

__________________________________________________________________________

JORGE CUNHA

Representante do Curso Superior em Gestão Hospitalar

__________________________________________________________________________

LUIS SERGIO BARROS MARQUES

Representante do Curso Superior em Mecatrônica Industrial

__________________________________________________________________________

MÁRCIO LUIZ BESS

Representante dos Cursos Integrados

__________________________________________________________________________

KARIN FETTER

Representante dos Técnicos Administrativos
__________________________________________________________________________

ALEXSANDRA J. D. P. COELHO

Representante do Núcleo Pedagógico

	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

E-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]